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Qoltec Patchcord światłowodowy
SC/UPC-LC/UPC SM 9/125 G652D 1m

Cena brutto 18,00 zł

Cena netto 14,63 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 44100922

Kod producenta 54031

Kod EAN 5901878540313

Producent Qoltec

Opis produktu

Patchcord światłowodowy SC/UPC-LC/UPC | SM | 9/125 |
G652D | 1m

Rodzaj: Kabel
Zastosowanie: Światłowód
Długość przewodu: 1 m
Złącza #1: SC
Złącza #2: LC
Rodzaj światłowodu: Single-mode
Transmisja: Duplex
Promień gięcia (min.): 125 ¼m
Wymiary: Zrednica kabla: 3.0 mm
Kolor: Niebieski,Żółty
Pozostałe parametry: - Aatwa instalacja i obsBuga [wiatBowodu, du|a prdko[ transmisji danych- LSZH - zewntrzna
niepalna powBoka kabla, która podczas po|aru nie wydziela szkodliwych gazów- Produkt indywidualnie testowany-
Standard wBókna: G652D- Typ wBókna: 9/125- Zrednica pola modu: 9 µm- Zrednica pBaszcza wBókna: 125 µm-
PowBoka: LSZH- TBumienno[: <0.3 dB- Straty odbiciowe: 35 - 39 dB- Element wzmacniajcy: WBókno aramidowe-
Opakowanie: Polybag
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